EC721
DAT93003937
per i seguenti prodotti for the following products
Prese fisse per uso domestico
( Serie PLAYBUS )
CID:
C.1993.477
PID:

Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW 30336
Serie | Series PLAYBUS
Designazione | Type designation 2P+T P17/11 / 2P+E P17/11
Tensione nominale | Rated voltage 250 V
Corrente nominale | Rated current 16 A
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP20
Tipo di morsetti | Type of terminals morsetti a vite / screw terminals
Sistema di installazione | Type of installation tipo A / type A
CEI 23-50 - II Ed. 2007 + V1:2008 + V2:2011 + V3:2015
1/2
DAT93003937
EC721
Ulteriori informazioni |Additional Information
I prodotti di cui al presente certificato risultano conformi alle relative norme se installati con gli
appropriati accessori di cui al certificato n. EC723.
Art. GW30203 - colore grigio.
Art. GW30321 - corpo: colore grigio; superficie frontale: colore rosso.
Art. GW30331 - corpo: colore grigio; superficie frontale: colore verde.
Art. GW30336 - corpo: colore grigio; superficie frontale: colore arancio.
The above mentioned products are in conformity with the relevant standard if installed with the accessories
quoted on certificate no. EC723.
Art. GW30203 - grey colour.
Art. GW30321 - body: grey colour; frontal surface: red colour.